Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  аукциона в электронной форме
по продаже муниципального имущества
г. Пермь
                                                                                                                           02.11.2017
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, утвержденная приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 23.10.2015 № СЭД-19-10-161,
в  составе:

Ярковой В.В., начальника отдела претензионно-исковой работы;

Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению
муниципальным имуществом - начальника отдела по распоряжению муниципальным
имуществом;
Селезневой Е.Ю., главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;
Доценко Е.В, главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом              Хаткевича А.А., начальника департамента имущественных отношений,

установила:
1. На участие в аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества, назначенном на 07.11.2017:
по лоту № 1 -
Нежилое помещение площадью 100,4 кв.м,  этаж: цокольный, расположенное по адресу: Пермский край, г.Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Александра Щербакова, д. 16 (кадастровый номер: 59:01:3812288:281), реестровый номер 21614. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 2 –
Нежилое помещение площадью 330,4 кв. м, этаж: подвал, расположенное по адресу: Пермский край, г.Пермь, Дзержинский район, ул. Сергея Есенина, д.9 (кадастровый номер: 59:01:4510610:2010), реестровый номер 11760. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 3 –
Нежилое помещение в подвале, назначение: нежилое, площадь 29,0 кв.м, по адресу: Пермский край, г.Пермь, Индустриальный район, ул. Нефтяников/Качалова, д.17/41 (кадастровый номер 59:01:4410842:356), реестровый номер 24290. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 4 –
Помещение, назначение: нежилое помещение, площадь 254,8 кв.м, этаж:  подвал, по адресу: Пермский край, г.Пермь, Индустриальный район, ул.Советской Армии, д.11, (кадастровый номер 59:01:4416003:1337), реестровый номер 16257. Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 5 –
Нежилые помещения общей площадью 67,3 кв.м, состоящие из двух объектов: нежилое помещение мастерской в подвале (помещение №26), назначение: нежилое, общая площадь
29,4 кв.м (кадастровый номер: 59:01:4410850:2360), и нежилые помещения в подвале (помещение №24,25), назначение: нежилое, общая площадь 37,9 кв.м (кадастровый номер: 59:01:4410850:2254), по адресу: Пермский край, г. Пермь, Индустриальный район, ул. Стахановская, д.49, реестровый номер  171259. Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.
по лоту № 6 –

Помещение, назначение: нежилое, площадь 353,1 кв.м, этаж: подвал, адрес: Пермский край, г.Пермь, Индустриальный район, ул. Танкистов/Советской Армии, д.68/38 (кадастровый номер: 59:01:4410719:703), реестровый номер 18969. Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.
по лоту № 7 –

Нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 18,3 кв.м, этаж: подвал, номер на поэтажном плане 8, по адресу: Пермский край, г.Пермь, Мотовилихинский район, ул.Уральская,д.86а (кадастровый номер: 59:01:4311068:453), реестровый номер 22111. Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.
Комиссия  решила:

1.1. признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 1-7 в связи с тем, что
на участие в аукционе по  данным лотам не поступило ни одной заявки.

Члены комиссии:
В.В. Яркова
С.В. Меденникова

Е.Ю. Селезнева

Е.В. Доценко

Продавец

(уполномоченный представитель Продавца)

                                   А.А. Хаткевич
PAGE
2